PREFEITURA MUNICIPAL
DE CÁSSIA DOS COQUEIROS

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87
Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro – Cássia dos Coqueiros – SP

Telefones: (16) 3669-1123
Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

E-mails: prefeituracoq@netsite.com.br e prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

|

EDITAL DE RETIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO N.º 01/2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO VISANDO À CRIAÇÃO DE CADASTRO

                   PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES

A Prefeitura Municipal do Município de Cássia dos Coqueiros, Estado de Paulo, no uso das suas atribuições legais,
PUBLICA e torna público a retificação do RESULTADO FINAL NO PROCESSO SELETIVO, PUBLICADO NO JORNAL
FLASH DE CASSIA DOS COQUEIROS NA EDIÇÃO 80 DE 23 DE ABRIL DE 2016.

INCLUSÃO DE NOME DE CANDIDATO NA LISTAGEM DA CLASSIFICAÇÃO DO PEB I

PEB I

Títulos
 Nome do Candidato Prova Plano de

ação
Entrevista Especialista Mestre Doutor Resultado final

29 Adriana C. de Melo Santana 11,5 25 30 0 0 0 66,5 – Estudante

RETIFICAÇÃO DA NOTA DO RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DO PEB II – ARTES

PEB II ARTE

TÍTULOS
 Nome do Candidato Prova Plano de

ação
Entrevista Especialista Mestre Doutor Resultado final

28 Adriana C. de Melo Santana 15 30 30 0 0 0 75

Cássia dos Coqueiros, 25 de abril de 2.016.

ROSA MARIA GONÇALVES DA SILVA
          Prefeita Municipal